Etsi nostraria omnia nunciis, aut rumore ad vos perferuntur, tamen ea inscribam brevi, quæ potissimum te puto ex meis litteris, velle cognoscere.

Quærenti mihi jam diu, quod tibi potissimum scriberem non modò certa res nulla: sed ne genus quidem litterarum usitatum veniebat in mentem.

Optabam jam pridem, vir omnium integerrime, te meis litteris compellare, ut tuas elicerem.

Ego etsi nihil habeo, quod ad te scribam: scribo tamen, ut tuas eliciam.

Etsi quid scriberem non habeam, tamen amico ad te eunti, non potui nihil litterarum dare.

Jam diu ignoro quid agas: nihil enim scribis, neque ego ad te his duobus mensibus scripseram.

Scire cupio, quid agas, & quàm longum istum tuum discessum à nobis futurum putes.

Certior per te fieri cupio, num jam advenerit Dux vester, aut quam mox expectetur adfuturus.

Epistolæ argumentum ad te nullum profus erat, nisi id mihi Oberlenderus suis ad me litteris præbuisset.

Expectamus omninò non Epistolam à te, sed ingentem litterarum sarcinam, quæ vel gravet tabellarium.

Tu

Tu res ad me
de meis, & de or
tibus scribas,
Carissime Pul
nos in capite litter
egoranti tibi opt
Novi quod ad te
& quid esset, scri
bentibus.
Nullat novi
Karlmannus no
et nihil litterat
Copiosissimam
vimus, ni &
videre decrev
Non potui, qui
egres seram &
tuera me cognov
erga me benevo
mea puto me t
Revocarem
si consuetudin
videret facere,
bis occupato
postulo, ut tam
quare, quàm a
neq, rogate, ne
tate.
Quid est, mi
bus minus deo
vix responderis

Tu velim ad me quam sæpissimè, & de tuis rebus, & de meis, & de omni Reip. statu, de quo sum sollicitus, scribas.

Carissime Pufendorfi, si valentibus salutem dicimus in capite litterarum, multò magis convenit, ægrotanti tibi optare salutem.

Novi quod ad te scribam, mi Zeisolde, nihil est, & si quid esset, scribam te à tuis quotidie certiores fieri solere.

Nihil erat novi quod ad te scriberem; tamen cum Fichtelmannus nollet ad te proficisceretur non potui ei nihil litterarum dare.

Copiosissimam ad te Epistolam scribere gestiebat animus, ni & otium decisset, & prope diem vos ipse videre decrevissem.

Non potui, quin sciscitarem ex te per litteras, quid ageres rerum & qui valeres; quod tamen æquius fuerat me cognoscere ex tuis litteris, tuæque in illis erga me benevolentia habere testimonium: nec tamen puto me tibi ex animo effluxisse.

Revocarem ad te intermissam nostram scribendi consuetudinem, ni metuerem, ne impudenter viderer facere, qui tibi homini publicis functionibus occupato negotium adderem, itaque non postulo, ut tam crebrò mecum per litteras colloquare, quàm aliquando es solitus. Interdum tamen, rogo te, ne graveris aliquid ad me litterarum dare.